

## PRODUSE DE INTRETINERE LICEUL DE INFORMATICA TIBERIU POPOVICIU

I.D.: 20082471

---

Data publicarii	29.05.17	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	06.06.17	Pretul estimativ:	5.356,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	--------------

---

Descriere: Obiectul prezentei invitatii de participare îl constituie furnizarea de diverse produse, printr-o cumparare directa pe SEAP, conform listei de mai jos, cu respectarea specificatiilor minime obligatorii solicitate pentru fiecare produs în parte: Denumire produs Pret Cantitate TOTAL Electrozi supertitfin 2.5x4.5 kg/pac 83 1 83 Vopsea neagra Kober 11 10 110 Diluant Kober pt vopsea ulei 7.48 10 74.8 Pensula 1.5 " 2.34 8 18.72 Bidinea 4.58 1 4.58 Trafalet buretec 50x35 mm 2.7 2 5.4 Pensula 2" 2.63 5 13.15 Set trafalet burete 2 rezerve 12.27 1 12.27 Robinet pisoar cu temporizare 36 30 1080 Zavor usa dulap 2.53 10 25.3 Freza pt yala dulap lemn 14.11 1 14.11 Adeziv pt parchet laminat 24 1 24 Pomnituri 018x28x30mm 6.02 5 30.1 Surub cap mecanic 06x20 (cap surubelnita) 0.13 300 39 Lacate 30mm, 35mm 5.5 10 55 Zar broasca ingropata 0 TSEN 12209 36 5 180 Cilindru 62mm (26+10+26) 5 chei 22 3 66 Cilindru centrat 82mm (36x36) Alama Unio 3 chei 30 3 90 Zar poartal 35/92, U24, placa frontala 246 1 246 Para dus 10 50 500 Holsurub 4 x18 0.1 200 20 Banda izolatoare 3.5 3 10.5 Baterii R6 3.2 20 64 Baterii R 20 4.8 10 48 Baterii R3 3.03 10 30.3 Burghiu 10mm SDS 16 1 16 Burghiu 6mm SDS 5.5 1 5.5 Burghiu 8mm SDS 3.6 1 3.6 Burghiu 6x160 SDS 12 1 12 Burghiu 10x160 SDS 16 1 16 Burghiu 8x160 SDS 14 1 14 Doza patrata cu capac 1.5 10 15 Piulita M 5 hexagonala 0.11 50 5.5 Piulita M8 hexagonala 0.29 50 14.5 Coltare 40/40 1 100 100 Burghiu lemn spiralat , 10 x235 9 1 9 Diblu nylon (melc) gips carton, 15x33 0.5 50 25 Surub autofiletant pt gips carton 3.5 mm x3.5 mm, 1000 buc/cut 26 1 26 Smirghel 80 5.7 5 28.5 Smirghel 100 5.7 5 28.5 Vopsea ulei Kober maro-roscat 16 10 160 Rezerva burete vopsit mare 3.3 10 33 Rezerva burete vopsit mic 2.7 15 40.5 Set tava vopsit 9 3 27 Var 20 kg sac 25 2 50 Aracet constructii 5 kg 22 1 22 Spaclu 50 mm 5 4 20 Coltari aluminiu pt treapta 25/40 21 5 105 Colier plastic 3.5 \*360 mm 100 buc/set 28 1 28 Oglinda 40\*50 mm 22 4 88 Buton pi?oar 110 3 330 Corp de iluminat, droser electromagnetic cu dispersor 2\*36w, T8 120 10 1200 Incuietori pentru birou 25 mm cu doua chei 9 10 90

---